Consta no extrato bancário débito no valor de R$ 2.043,00 (dois mil e quarenta
e três reais) na data de 02/04/2024 referente a compra de pães. Um dos
orçamentos enviados está ilegível. Enviar. 

2 2 2.1 Enviar  Nota fiscal JOILDA
FERNANDES N° 92

Consta no extrato bancário débito no valor de R$ 1.634,15 (um mil e
seiscentos e trinta e quatro reais e quinze centavos) na data de 02/04/2024
referente a compra de pães. Um dos orçamentos enviados está ilegível. Enviar. 

3 2 2.10 Enviar  Nota fiscal QUALITY
COMBUSTÍVEIS N° 2110

Consta no extrato bancário débito no valor de R$ 2.028,35 (dois mil reais e